
６大泉桜高第 70号 

令和６年 4月 19日 

保護者の皆様へ 

中学生とその保護者の皆様へ 

東京都立大泉桜高等学校長  

尾﨑 肇 

 

授 業 公 開 の 御 案 内 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素から本校の教育活動に御理解を賜り、

ありがとうございます。 

さて、令和６年度第１回の授業公開を下記のとおり実施いたします。 

御多用の折りとは存じますが、御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時   令和６年 5月 11日（土） 

     第１時間目  8：50 ～  9：30 

     第２時間目   9：40 ～ 10：20 

     第３時間目  10：30 ～ 11：10 

 

  第４時間目 11：20 ～ 12：00 

  第５時間目 12：50 ～ 13：30 

  第６時間目 13：40 ～ 14：20 

 

２ 場 所   東京都立大泉桜高等学校 各教室、体育館およびグランド。  

        玄関受付（経営企画室前）にて、受付を済ませてから見学して下さい。 

  

 

３ 内 容   １～６時間目の全学年全クラスの授業。 

時間割等の詳細の資料は、当日玄関受付（経営企画室前）に用意いたします。 

        ※当日は土曜日ですが、木曜日の時間割で授業を実施いたします。 

 

 

４ その他 ・事前の申込みは不要です。 

・車、オートバイでの来校は御遠慮ください。また近隣店舗への駐車も御遠慮ください。 

・自転車で来校の際は、正門入って左側の駐輪スペースをご利用ください。 

      ・上履き及び下足入れを御用意ください。 

 

                            〔問合せ先〕 

                             東 京 都 立 大泉桜高 等学校 

副校長   福 田 晴 一 

教務主任  武 井 政 博 

                             電話 ０３－３９７８－１１８０ 


